
金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

8,312,000.00           100.00   8,253,371.00           100.00   - 58,629.00 0.71          

利息收入 8,312,000.00           100.00   8,253,371.00           100.00   - 58,629.00 0.71          

13,445,000.00         161.75   6,157,806.00           74.61     - 7,287,194.00 54.20        

研究發展業務計畫 11,295,000.00         135.89   4,659,627.00           56.46     - 6,635,373.00 58.75        

管理及總務計畫 2,150,000.00           25.87     1,498,179.00           18.15     - 651,821.00 30.32        

- 5,133,000.00 - 61.75 2,095,565.00           25.39     7,228,565.00           140.83      

                                                                            

                                                                            

                                                                            

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

109,615,000.00       100.00   118,996,175.19       100.00   9,381,175.19           8.56          

本期賸餘               2,095,565.00           1.76       2,095,565.00           

前期未分配賸餘 109,615,000.00       100.00   116,900,610.19       98.24     7,285,610.19           6.65          

5,133,000.00           4.68                                                    - 5,133,000.00 100.00      

填補累積短絀 5,133,000.00           4.68                     - 5,133,000.00 100.00      

104,482,000.00       95.32     118,996,175.19       100.00   14,514,175.19         13.89        

5,133,000.00           100.00                                                - 5,133,000.00 100.00      

本期短絀 5,133,000.00           100.00                 - 5,133,000.00 100.00      

5,133,000.00           100.00                                                - 5,133,000.00 100.00      

撥用賸餘 5,133,000.00           100.00                 - 5,133,000.00 100.00      

                                                                            

                                                                            

                                                                            

                                                                                                                                          

賸餘之部

分配之部

未分配賸餘

填補之部

短絀之部

待填補之短絀

                       中華民國102年度                   　　　　　　　    單位：新臺幣元

本 年 度 決 算 數

本 年 度 決 算 數

比 較 增 減 ( － )

                       中華民國102年度                   　　　　　　　    單位：新臺幣元

科 目

金融研究發展基金收支餘絀決算表

比 較 增 減 ( － )

總收入

項 目

金融研究發展基金餘絀撥補決算表

本年度預算案數

總支出

本期賸餘（短絀－）

本年度預算案數



  業務活動之淨現金流入（流出－）

％

0.01         

0.01         

                

                

                

99.99       

85.90       

14.09       

                

                

100.00      

金融研究發展基金平衡表

55,713.00                   

                

55,713.00                   

118,996,175.19          累積餘絀

淨 值

基金

844,427,614.50          

725,431,439.31          

                

24,432.00                              

650.00                                   

0.00         

0.00         

                

844,279,421.50                     99.98       

178,824.00                            

金　　　　額

固定資產

其他資產

0.02         

％

100.00      

科　　　　目

資 產

                 中華民國102年12月31日

844,483,327.50                     

流動資產

金融研究發展基金現金流量決算表

          中華民國102年度 單位：新臺幣元

2,095,565.00                  
- 336,392.00
1,759,173.00                  

7,228,565.00                   
- 347,392.00
6,881,173.00                   

金 額

本 年 度

決 算 數

比 較 增 減 ( － )

本期賸餘（短絀－）

項 目

業務活動之現金流量

％

調整非現金項目

140.83         
3,158.11      

134.35         

- 5,133,000.00
11,000.00                     

- 5,122,000.00

本 年 度

預 算 案 數

834,653,000.00            
829,531,000.00            

- 5,122,000.00 1,759,173.00                  

1.74             843,967,586.50              
842,208,413.50              

現金及約當現金之淨增（淨減－）

期初現金及約當現金

期末現金及約當現金

                    

134.35         
0.91             

6,881,173.00                   
7,555,413.50                   

14,436,586.50                 

無形資產

科     　　目

負 債

金　　　　額

單位：新臺幣元

流動負債

合 計合                 計

                

100.00      

                

844,483,327.50                     844,483,327.50          
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